1

中物杂志函〔2025〕17 号

学习贯彻党的二十届四中全会精神

实施物业服务质量提升行动

关于召开第二十二届《中国物业管理》杂志年会的

通知

各有关单位：

为学习贯彻党的二十届四中全会精神，落实实施物业服务质

量提升行动的工作要求，根据《中国物业管理》杂志社年度工作

安排，定于 2025 年 12 月 10-11 日在珠海市召开第二十二届《中

国物业管理》杂志年会。现将具体事项通知如下：

一、会议主题：服务提质 价值重构

二、组织单位

主办单位：《中国物业管理》杂志社

协办单位：广东省物业管理行业协会

珠海市物业管理行业协会

承办单位：珠海万联智达商业服务有限公司

2

三、时间和地点

（一）报到：12 月 10 日 9:00-20:00，报到，地点：珠海粤

财皇冠假日酒店（地址：珠海香洲区吉大景山路 188 号，电话：

0756-3228888 转 3767）。

（二）会议：12 月 11 日 8:30-16:30，会议，地点：粤财

皇冠假日酒店四楼大宴会厅。

（三）调研：12 月 10 日 14:30-17:30，“物业服务质量提升”

项目调研，自愿参加，报名时勾选。线路 1 珠海斗门世荣万达

广场；线路 2 珠海华发新城。

四、会议内容

（一）学习党的二十届四中全会、中央城市工作会议精神。

（二）谋划“十五五”物业服务行业高质量发展路径。

（三）汇报杂志社落实中国物协年度八项行动的工作成果。

（四）分享深入全国调研案例的实践启示。

（五）发布《产业发展报告》《智慧物业报告》《ESG 可持续

发展报告》等系列报告。

五、参会人员

（一）特邀行业主管部门、街道社区、行业协会相关负责人。

（二）杂志社协办单位、共建单位、订阅单位负责人。

（三）《产业发展报告》《智慧物业报告》《ESG 报告》编撰

单位和入选案例单位负责人。

3

（四）年度作者、专家和学者。

（五）各地物业服务企业、产业链企业代表。

（六）中国物博会展商代表。

六、会议报名

采用网络报名方式，时间截止到 12 月 5 日 17:00，请参会

代表及时报名。具体操作步骤如下：

（一）登录中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务

平台”点击“会议报名”，选择“第二十二届《中国物业管理》

杂志年会”，填写参会人员信息和住宿信息后提交报名。

（二）报名信息经系统“审核通过”后，登录系统下载《报

到通知书》，完成报名工作。

（三）报到时，请出示《报到通知书》，领取会议材料。

七、会议费用

1.杂志社协办单位、共建单位免收 2人会议费；各地方物业

行业协会免收 1 人会议费。

2.广东省物协、珠海市物协会员单位会议费 500 元/人，其

他代表 1000 元/人。会议费含餐费、资料费等。

3.请参会单位在报名时通过银行汇款方式交纳会议费，汇款

时备注“第二十二届年会”，汇款截止时间 12 月 8 日 17:00。

会议费发票可开具增值税电子发票，会议结束 7 个工作日后，

请自行登录报名时预留邮箱下载。

账户名称：《中国物业管理》杂志社

4

账 号：020 028 221 920 130 1482

开户银行：工商银行北京玉渊潭支行

八、会议住宿

（一）住宿酒店：珠海粤财皇冠假日酒店(地址：珠海市香

洲区吉大景山路 188 号，订房联系人：何海平 15989770326，

0756-3228888 转 3767)。

（二）住宿费参考:大床房/标间，490 元/天/间(含早)，住

宿费自理，发票由酒店开具。

九、联系方式

联系人：高景艳、甘淇涌、魏继辉

电 话：13801396889、13681152849、13611191480

地 址：北京市海淀区三里河路 15 号中建大厦 B座 9003

2025 年 11 月 6 日

房间预订收款码

		2025-11-10T17:32:41+0800